
Augen Wert 8 Augen Wert 8 Augen Wert 8 Augen Wert 8
1. 14 Ridinger, Achim Ludwigsburger GSRC I 248 45 2 293 40 2 60 54 2 601 139 6
2. 61 Czuberny, Volker Bremerhavener Club "Goldene 9" 386 37 2 81 59 3 208 43 1 675 139 6
3. 38 Emig, Frank GSRC Pforzheim 86 45 1 136 39 0 137 46 0 359 130 1
4. 4 Wagner, Doris GKC Rottenburg/N 2008 360 38 2 395 35 0 180 55 1 935 128 3
5. 39 Leineweber, Günter GSRC Pforzheim 188 37 1 242 36 0 230 52 3 660 125 4
6. 60 Messinger, Bernd Klausdorfer GRSC 115 43 1 360 34 0 213 48 2 688 125 3
7. 29 Fernschild, Markus Reutlingen 257 34 0 139 47 1 164 43 0 560 124 1
8. 27 Effer, Klaus Vereinslos 328 40 2 133 49 0 361 33 0 822 122 2
9. 1 Weigel, Bettina GKC Rottenburg/N 2008 181 43 1 94 42 0 357 36 1 632 121 2
10. 22 Sachen, Markus GKF Bitburg´98 145 44 1 151 54 3 421 23 0 717 121 4
11. 24 Seebach, Uwe GRSC Mannheim 1999 187 47 2 288 40 2 223 33 0 698 120 4
12. 34 Helmling, Steffi GRC Plankstadt 2017 293 37 2 283 39 1 237 44 1 813 120 4
13. 30 Diemer, Bernd GRC Plankstadt 2017 418 31 0 177 44 1 226 45 1 821 120 2
14. 15 Weber, Anke Ludwigsburger GSRC II 177 39 0 169 41 0 235 39 1 581 119 1
15. 58 Wehren, René HKF Brühl 309 34 0 198 43 2 179 42 1 686 119 3
16. 50 Barona, Alexander Vereinslos 435 37 1 124 41 1 291 40 2 850 118 4
17. 56 Schröter, Thorsten HKF Brühl 354 29 0 367 38 2 153 51 3 874 118 5
18. 23 Ittenbach, Iris GKF Bitburg´98 217 36 0 228 42 2 169 39 0 614 117 2
19. 64 Hansmann, Bernd GKC Schwäbisch Gmünd 444 35 0 195 45 1 297 37 1 936 117 2
20. 43 Burghardt, Wolfgang GSRC Pforzheim 260 43 1 277 42 2 310 30 0 847 115 3
21. 37 Minh, Sön Le GSRC Pforzheim 298 35 1 267 36 0 297 44 2 862 115 3
22. 51 Ritter, Hilmar Vereinslos 273 42 1 344 31 0 315 40 2 932 113 3
23. 21 Ritter, Petra GKF Bitburg´98 173 45 3 269 37 0 259 30 0 701 112 3
24. 18 Schwarzbäcker, Wolgang Vereinslos 158 50 1 298 38 1 416 23 1 872 111 3
25. 42 Leineweber, Heike GSRC Pforzheim 255 37 0 122 40 0 183 33 0 560 110 0
26. 62 Lyhs, Andreas Bremerhavener Club "Goldene 9" 153 43 1 311 32 0 231 35 0 695 110 1
27. 44 Sachs, Lisa-Marie GRC "Gut Joker" Karlsruhe 2016 413 29 1 123 39 0 234 42 1 770 110 2
28. 20 Kramer, Volker GKF Bitburg´98 296 32 0 168 41 0 304 36 1 768 109 1
29. 32 Kunze, Markus GRC Plankstadt 2017 339 42 1 440 32 1 259 35 1 1038 109 3
30. 53 Wälde, Rolf Ortenauer 196 41 0 345 36 0 456 31 1 997 108 1
31. 11 Schwarzbäcker, Christine Ludwigsburger GSRC I 185 46 1 263 36 1 372 25 0 820 107 2
32. 26 Brandt, Heinz GRSC Mannheim 1999 324 37 1 373 33 0 177 37 0 874 107 1
33. 45 Igelbrink, Jürgen GRC "Gut Joker" Karlsruhe 2016 340 38 0 219 36 0 228 32 0 787 106 0
34. 31 Kreimes, Peter GRC Plankstadt 2017 415 33 2 312 34 1 259 39 2 986 106 5
35. 67 Salzmann, Harald GKC Schwäbisch Gmünd 434 31 0 264 41 1 365 34 0 1063 106 1
36. 55 Wiedenfeld, Oliver Düsseldorf´95 206 39 0 216 41 1 243 25 0 665 105 1
37. 47 Muders, Jürgen GRC "Gut Joker" Karlsruhe 2016 298 34 0 154 35 0 215 36 0 667 105 0
38. 16 Hoffmann, Christiane Ludwigsburger GSRC I 526 24 0 300 37 0 208 44 1 1034 105 1
39. 36 Jihad, Dageh GSRC Pforzheim 554 23 1 252 43 2 457 39 2 1263 105 5
40. 68 Stefandis, Katrin BKF-Bietigheim 375 26 0 178 42 0 222 36 0 775 104 0
41. 54 Grunwald, Marco HKF Oberhausen 330 39 1 239 39 1 544 26 2 1113 104 4
42. 28 Fernschild, Monika Reutlingen 266 30 0 243 39 0 211 34 0 720 103 0
43. 57 Caripdis, Anastasios HKF Brühl 512 23 0 401 40 0 463 40 2 1376 103 2
44. 8 Albrecht, Ina GKFC Neuhausen 2017 272 30 0 124 41 1 305 30 0 701 101 1
45. 12 Winter, Klaus Ludwigsburger GSRC I 206 36 0 332 39 2 373 26 0 911 101 2
46. 9 Kapitke, Helmut GKFC Neuhausen 2017 557 26 1 435 30 1 269 45 2 1261 101 4
47. 40 Vollmer-Reichelt, Claudia GSRC Pforzheim 206 40 1 405 19 0 109 41 0 720 100 1
48. 35 Weber, Angelika GRC Plankstadt 2017 416 25 0 261 28 0 194 47 3 871 100 3
49. 6 Hiller, Frank GKFC Neuhausen 2017 575 23 1 118 47 0 306 30 0 999 100 1
50. 46 Klaiber, Arnd GRC "Gut Joker" Karlsruhe 2016 454 22 0 331 36 2 279 42 2 1064 100 4
51. 59 Messinger, Dörte Klausdorfer GRSC 319 30 1 226 37 1 298 32 0 843 99 2
52. 33 Krämer, Hartmut GRC Plankstadt 2017 363 27 0 319 36 2 238 36 1 920 99 3
53. 66 Milles, Hans GKC Schwäbisch Gmünd 128 42 1 575 17 0 381 39 2 1084 98 3
54. 13 Schneider, Kurt Ludwigsburger GSRC II 382 38 3 159 33 0 372 26 0 913 97 3
55. 49 Mai, Erich GRC "Gut Joker" Karlsruhe 2016 217 38 0 388 20 0 186 38 0 791 96 0
56. 2 Wagner, Andreas GKC Rottenburg/N 2008 292 38 2 590 23 0 294 35 0 1176 96 2
57. 19 Ittenbach, Winfried GKF Bitburg´98 253 34 0 484 22 0 371 37 2 1108 93 2
58. 63 Marschner, Dietmar Bremerhavener Club "Goldene 9" 449 33 1 404 36 2 450 23 0 1303 92 3
59. 5 Hiller, Karin GKFC Neuhausen 2017 289 42 0 293 27 0 349 22 0 931 91 0
60. 48 Sobala, Paulina GRC "Gut Joker" Karlsruhe 2016 343 29 0 291 31 1 312 31 1 946 91 2
61. 25 Walter, Wolfgang GRSC Mannheim 1999 391 29 1 289 35 0 468 27 0 1148 91 1
62. 41 Hirt, Edith GSRC Pforzheim 353 34 0 423 20 0 304 34 0 1080 88 0
63. 7 Müller, Thomas GKFC Neuhausen 2017 165 41 0 356 27 0 523 17 0 1044 85 0
64. 3 Furtner, Anita GKC Rottenburg/N 2008 341 35 0 424 26 0 523 24 1 1288 85 1
65. 10 Kovjanic, Ingeborg Ludwigsburger GSRC II 334 33 0 289 24 0 426 24 0 1049 81 0
66. 17 Paters-Wenk, Gunda Ludwigsburger GSRC 317 32 0 337 24 0 378 24 0 1032 80 0
67. 65 Schneider, Anita Ludwigsburger GSRC 673 18 1 327 26 0 264 32 0 1264 76 1
68. 52 Frankenbach, Michael GRF Freising 421 17 0 131 34 0 460 24 0 1012 75 0

Rommé - Turnier 
GKKC Schwäbisch Gmünd

Rommé-Einzelwertung
1. SeriePlatz 2. Serie 3. Serie GesamtNr. Name Verein



Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
1 8 GSRC Pforzheim 1126 140 897 154 1121 181 3144 475
2 12 Bremerhavener Club "Goldene 9" 1432 148 991 172 1186 138 3609 458
3 3 Ludwigsburger GSRC I 1165 151 1188 152 1013 149 3366 452
4 6 GRSC Mannheim 1999 1230 153 1083 157 1229 130 3542 440
5 11 HKF Brühl 1494 116 1192 158 1093 165 3779 439
6 5 GKF Bitburg´98 867 155 1072 154 1355 126 3294 435
7 7 GRC Plankstadt 2017 1535 133 1248 146 982 155 3765 434
8 1 GKC Rottenburg/N 2008 1174 154 1503 126 1354 150 4031 430
9 10 GRC "Gut Joker" Karlsruhe 2016 1505 123 827 146 956 152 3288 421
10 9 GSRC Pforzheim 1074 154 1227 121 906 138 3207 413
11 4 Ludwigsburger GSRC II 1051 160 915 136 1449 112 3415 408
12 2 GKFC Neuhausen 2017 1301 136 891 142 1483 99 3675 377

Rommé - Turnier 
GKKC Schwäbisch Gmünd

Rommé-Mannschaftswertung
3. Serie Gesamt

Platz Nr. Verein
1. Serie 2. Serie



Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
36 Jihad, Dageh 554 23 252 43 457 39 1263 105
37 Minh, Sön Le 298 35 267 36 297 44 862 115
38 Emig, Frank 86 45 136 39 137 46 359 130
39 Leineweber, Günter 188 37 242 36 230 52 660 125

1126 140 897 154 1121 181 3144 475

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
61 Czuberny, Volker 386 37 81 59 208 43 675 139
62 Lyhs, Andreas 153 43 311 32 231 35 695 110
63 Marschner, Dietmar 449 33 404 36 450 23 1303 92
64 Hansmann, Bernd 444 35 195 45 297 37 936 117

1432 148 991 172 1186 138 3609 458

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
11 Schwarzbäcker, Christine 185 46 263 36 372 25 820 107
12 Winter, Klaus 206 36 332 39 373 26 911 101
14 Ridinger, Achim 248 45 293 40 60 54 601 139
16 Hoffmann, Christiane 526 24 300 37 208 44 1034 105

1165 151 1188 152 1013 149 3366 452

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
24 Seebach, Uwe 187 47 288 40 223 33 698 120
25 Walter, Wolfgang 391 29 289 35 468 27 1148 91
26 Brandt, Heinz 324 37 373 33 177 37 874 107
27 Effer, Klaus 328 40 133 49 361 33 822 122

1230 153 1083 157 1229 130 3542 440

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
56 Schröter, Thorsten 354 29 367 38 153 51 874 118
57 Caripdis, Anastasios 512 23 401 40 463 40 1376 103
58 Wehren, René 309 34 198 43 179 42 686 119
59 Messinger, Dörte 319 30 226 37 298 32 843 99

1494 116 1192 158 1093 165 3779 439

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
19 Ittenbach, Winfried 253 34 484 22 371 37 1108 93
20 Kramer, Volker 296 32 168 41 304 36 768 109
21 Ritter, Petra 173 45 269 37 259 30 701 112
22 Sachen, Markus 145 44 151 54 421 23 717 121

867 155 1072 154 1355 126 3294 435

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
30 Diemer, Bernd 418 31 177 44 226 45 821 120
31 Kreimes, Peter 415 33 312 34 259 39 986 106
32 Kunze, Markus 339 42 440 32 259 35 1038 109
33 Krämer, Hartmut 363 27 319 36 238 36 920 99

1535 133 1248 146 982 155 3765 434

Gesamtsumme   

2

Ludwigsburger GSRC I3Nr.

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

7
Gesamtsumme   

Gesamt

6
Gesamtsumme   

Nr. 7 GRC Plankstadt 2017

Platz NR. Name

Nr. 5 GKF Bitburg´98

Platz NR. Name
1. Serie 2. Serie 3. Serie

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

5
Gesamtsumme   

Gesamt

4
Gesamtsumme   

Nr. 11 HKF Brühl

Platz NR. Name

Nr. 6 GRSC Mannheim 1999

Platz NR. Name
1. Serie 2. Serie 3. Serie

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

3
Gesamtsumme   

NameNR.Platz

Nr. 12 Bremerhavener Club "Goldene 9"

Platz NR. Name
1. Serie 2. Serie 3. Serie

1

GKKC Schwäbisch Gmünd

NR. Name

GSRC PforzheimNr. 8

1. SeriePlatz

Gesamtsumme   

Gesamt

2. Serie 3. Serie

Rommé - Turnier 

Rommé-Mannschaftswertung

Gesamt



Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
1 Weigel, Bettina 181 43 94 42 357 36 632 121
2 Wagner, Andreas 292 38 590 23 294 35 1176 96
3 Furtner, Anita 341 35 424 26 523 24 1288 85
4 Wagner, Doris 360 38 395 35 180 55 935 128

1174 154 1503 126 1354 150 4031 430

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
44 Sachs, Lisa-Marie 413 29 123 39 234 42 770 110
45 Igelbrink, Jürgen 340 38 219 36 228 32 787 106
46 Klaiber, Arnd 454 22 331 36 279 42 1064 100
47 Muders, Jürgen 298 34 154 35 215 36 667 105

1505 123 827 146 956 152 3288 421

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
40 Vollmer-Reichelt, Claudia 206 40 405 19 109 41 720 100
41 Hirt, Edith 353 34 423 20 304 34 1080 88
42 Leineweber, Heike 255 37 122 40 183 33 560 110
43 Burghardt, Wolfgang 260 43 277 42 310 30 847 115

1074 154 1227 121 906 138 3207 413

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
10 Kovjanic, Ingeborg 334 33 289 24 426 24 1049 81
13 Schneider, Kurt 382 38 159 33 372 26 913 97
15 Weber, Anke 177 39 169 41 235 39 581 119
18 Schwarzbäcker, Wolgang 158 50 298 38 416 23 872 111

1051 160 915 136 1449 112 3415 408

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
5 Hiller, Karin 289 42 293 27 349 22 931 91
6 Hiller, Frank 575 23 118 47 306 30 999 100
7 Müller, Thomas 165 41 356 27 523 17 1044 85
8 Albrecht, Ina 272 30 124 41 305 30 701 101

1301 136 891 142 1483 99 3675 377

12
Gesamtsumme   

NR. Name
1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

2. Serie 3. Serie Gesamt

11
Gesamtsumme   

Nr. 2 GKFC Neuhausen 2017

Platz

Gesamt

10
Gesamtsumme   

1. Serie 2. Serie 3. Serie

1. Serie 2. Serie 3. Serie

Nr. 4 Ludwigsburger GSRC II

Platz NR. Name
1. Serie

Gesamt

8
Gesamtsumme   

Nr. 9 GSRC Pforzheim

Platz NR. Name

Nr. 10 GRC "Gut Joker" Karlsruhe 2016

Platz NR. Name
Gesamt

9
Gesamtsumme   

Nr. 1 GKC Rottenburg/N 2008

Platz NR. Name
1. Serie 2. Serie 3. Serie



Platz Nr. Name: Verein: AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP
38 Emig, Frank GSRC Pforzheim 86 45 136 39 137 46 359 130
39 Leineweber, Günter GSRC Pforzheim 188 37 242 36 230 52 660 125
61 Czuberny, Volker Bremerhavener Club "Goldene 9" 386 37 81 59 208 43 675 139
62 Lyhs, Andreas Bremerhavener Club "Goldene 9" 153 43 311 32 231 35 695 110
24 Seebach, Uwe GRSC Mannheim 1999 187 47 288 40 223 33 698 120
27 Effer, Klaus Vereinslos 328 40 133 49 361 33 822 122
12 Winter, Klaus Ludwigsburger GSRC I 206 36 332 39 373 26 911 101
14 Ridinger, Achim Ludwigsburger GSRC I 248 45 293 40 60 54 601 139
21 Ritter, Petra GKF Bitburg´98 173 45 269 37 259 30 701 112
22 Sachen, Markus GKF Bitburg´98 145 44 151 54 421 23 717 121
50 Barona, Alexander Vereinslos 435 37 124 41 291 40 850 118
51 Ritter, Hilmar Vereinslos 273 42 344 31 315 40 932 113
30 Diemer, Bernd GRC Plankstadt 2017 418 31 177 44 226 45 821 120
32 Kunze, Markus GRC Plankstadt 2017 339 42 440 32 259 35 1038 109
28 Fernschild, Monika Reutlingen 266 30 243 39 211 34 720 103
29 Fernschild, Markus Reutlingen 257 34 139 47 164 43 560 124
58 Wehren, René HKF Brühl 309 34 198 43 179 42 686 119
67 Salzmann, Harald GKC Schwäbisch Gmünd 434 31 264 41 365 34 1063 106
59 Messinger, Dörte Klausdorfer GRSC 319 30 226 37 298 32 843 99
60 Messinger, Bernd Klausdorfer GRSC 115 43 360 34 213 48 688 125
56 Schröter, Thorsten HKF Brühl 354 29 367 38 153 51 874 118
57 Caripdis, Anastasios HKF Brühl 512 23 401 40 463 40 1376 103
34 Helmling, Steffi GRC Plankstadt 2017 293 37 283 39 237 44 813 120
35 Weber, Angelika GRC Plankstadt 2017 416 25 261 28 194 47 871 100
36 Jihad, Dageh GSRC Pforzheim 554 23 252 43 457 39 1263 105
37 Minh, Sön Le GSRC Pforzheim 298 35 267 36 297 44 862 115
1 Weigel, Bettina GKC Rottenburg/N 2008 181 43 94 42 357 36 632 121
2 Wagner, Andreas GKC Rottenburg/N 2008 292 38 590 23 294 35 1176 96

40 Vollmer-Reichelt, Claudia GSRC Pforzheim 206 40 405 19 109 41 720 100
43 Burghardt, Wolfgang GSRC Pforzheim 260 43 277 42 310 30 847 115
3 Furtner, Anita GKC Rottenburg/N 2008 341 35 424 26 523 24 1288 85
4 Wagner, Doris GKC Rottenburg/N 2008 360 38 395 35 180 55 935 128

68 Stefandis, Katrin BKF-Bietigheim 375 26 178 42 222 36 775 104
53 Wälde, Rolf Ortenauer 196 41 345 36 456 31 997 108
11 Schwarzbäcker, Christine Ludwigsburger GSRC I 185 46 263 36 372 25 820 107
16 Hoffmann, Christiane Ludwigsburger GSRC I 526 24 300 37 208 44 1034 105
45 Igelbrink, Jürgen GRC "Gut Joker" Karlsruhe 2016 340 38 219 36 228 32 787 106
47 Muders, Jürgen GRC "Gut Joker" Karlsruhe 2016 298 34 154 35 215 36 667 105
46 Klaiber, Arnd GRC "Gut Joker" Karlsruhe 2016 454 22 331 36 279 42 1064 100
44 Sachs, Lisa-Marie GRC "Gut Joker" Karlsruhe 2016 413 29 123 39 234 42 770 110
63 Marschner, Dietmar Bremerhavener Club "Goldene 9" 449 33 404 36 450 23 1303 92
64 Hansmann, Bernd GKC Schwäbisch Gmünd 444 35 195 45 297 37 936 117
31 Kreimes, Peter GRC Plankstadt 2017 415 33 312 34 259 39 986 106
33 Krämer, Hartmut GRC Plankstadt 2017 363 27 319 36 238 36 920 99
9 Kapitke, Helmut GKFC Neuhausen 2017 557 26 435 30 269 45 1261 101

54 Grunwald, Marco HKF Oberhausen 330 39 239 39 544 26 1113 104
55 Wiedenfeld, Oliver Düsseldorf´95 206 39 216 41 243 25 665 105
66 Milles, Hans GKC Schwäbisch Gmünd 128 42 575 17 381 39 1084 98
19 Ittenbach, Winfried GKF Bitburg´98 253 34 484 22 371 37 1108 93
20 Kramer, Volker GKF Bitburg´98 296 32 168 41 304 36 768 109
10 Kovjanic, Ingeborg Ludwigsburger GSRC II 334 33 289 24 426 24 1049 81
15 Weber, Anke Ludwigsburger GSRC II 177 39 169 41 235 39 581 119
41 Hirt, Edith GSRC Pforzheim 353 34 423 20 304 34 1080 88
42 Leineweber, Heike GSRC Pforzheim 255 37 122 40 183 33 560 110
25 Walter, Wolfgang GRSC Mannheim 1999 391 29 289 35 468 27 1148 91
26 Brandt, Heinz GRSC Mannheim 1999 324 37 373 33 177 37 874 107
5 Hiller, Karin GKFC Neuhausen 2017 289 42 293 27 349 22 931 91
8 Albrecht, Ina GKFC Neuhausen 2017 272 30 124 41 305 30 701 101
6 Hiller, Frank GKFC Neuhausen 2017 575 23 118 47 306 30 999 100
7 Müller, Thomas GKFC Neuhausen 2017 165 41 356 27 523 17 1044 85
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Rommé - Turnier 
GKKC Schwäbisch Gmünd
Rommé Tandamswertung
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7
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21
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28
29
30
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26
27

1531 224
2250 221

1859 229
1280 227
1749 225

1512 240
1418 233
1782 231

2551019
1370 249
1520 242

1854 212
1454 211
1834 210

1567 215
2223 213
1772 212

1684 220
2125 220
1808 217

1640 198
2022 198
1632 192

1749 203
1876 202
1630 200

2239 209
1906 205
2374 205

2043 185


